

Informationssäkerhet för ledningsgrupper

Visa er organisation rätt väg mot ökad informationssäkerhet

Kursen med fokus på ledningsgruppens arbete och förståelse inom området. För att en organisation ska arbeta effektivt med informationssäkerhet behöver ledningen ha en ökad förståelse för att kunna leda organisationen på rätt väg och lära dem att göra rätt.

Beskrivning. Under kursen kommer vi gå igenom bland annat: Grunderna i informationssäkerhet. Vad innebär det för ett företag att arbeta med sin informationssäkerhet. Hur arbetar en ledningsgrupp mest effektivt för att stötta övrig organisation och vilka beslut behöver tas för att komma framåt. Vi går igenom begrepp och arbetssätt inom området.

Vi går igenom hur ett arbete med ett ledningssystem i informationssäkerhet ISO 27001:2022 kan se ut och vad som krävs för att certifiera ett ledningssystem.

Vi ser över ert nuläge, var finns organisationen idag och vad vill ni uppnå framåt? Vilket arbete krävs för att nå dit. Vi ser över olika analyser som kan vara till hjälp för att uppnå ert mål.

För att arbeta effektivt med informationssäkerhet krävs att roller, ansvar och befogenheter är fastställda och tydliga för de som ska inneha dem. Med roller kan också ett specifikt arbetssätt medfölja som är kopplat till en roll. Det krävs ofta en större utbildningsinsats för att förändra arbetssätt inom en organisation, vi presenterar olika förslag på hur det skulle kunna se ut.

Under kursen ser vi över hur er organisation skulle kunna komma framåt i sitt arbete men också hur ni sedan kan utvärdera ert arbete för att säkerställa att ni är på rätt väg framåt mot era mål.

För att kunna ta beslut inom området informationssäkerhet krävs kunskap. Kunskap behövs också för att kunna agera rätt inom egen roll och ansvarsområde. Här ger Combitechs experter ledningsgrupper möjligheten att stärka upp sin säkerhetsmedvetenhet och presenterar arbetssätt hur ni kan lägga upp arbetet inom er ledningsgrupp för att få en ökad informationssäkerhet inom hela företaget. Genom att alla inom företaget förstår och arbetar på samma sätt ökar ni er motståndskraft mot obehöriga eller angrepp utifrån.

Målgrupp. Ledningsgrupper, chefer, beslutsfattare.

Förkunskaper. Inga förkunskaper krävs.

Mål med kursen. Efter genomgången kurs har deltagarna erhållit en grundläggande kunskap vad gäller ansvarsområdet informationssäkerhet. Ett ökat säkerhetstänkande och förståelse för egen roll inom företagens informationssäkerhetsarbete. Kursintyg utfärdas efter genomgången kurs.

Kurslängd. 1 dag

Kursansvarig. Mats Dufva

Språk. Svenska

Kurskategori. Cyber Security

Kursinnehåll

- Grunderna i informationssäkerhet
- Ledningssystem LIS ISO 27001:2022
- Ledningens uppgift i arbetet
- Riskanalys, utvärdering, uppföljning
- Roller, ansvar, behörigheter
- Cybersäkerhet, IT-säkerhet